FERROLLI

INNOx 21 CE

™~

o LISTA PEZZI DI RICAMBIO
o SPARE PART LIST
. ERSATZSTEILE
o LISTE PIECES DETACHES
. LISTA PIEZAS DE REPUESTO
o g
53
z
0 5
< <
3 8
| < <
—

CODICE

30R0098/0

............................

EDIZIONE

MERCATO

.............................

VISTO

...........................




=

— INNOx 21 CE
FERROL.] MANTELLATURA 10.96

61a 62 63 123




— P ) e

FERROL.I

INNOx 21 « 25 CE
GRUPPO GAS

10.96




[FERROLLI

INNOx 21 CE
GRUPPO ACQUA

10.96

ﬂ

7 i g
W i
0 / .“, il
477
i

|

L

4

I




Innox 21

Pos. | Artikelnummer | Bezeichnung
1 900 3114 0140 | Schaltfeldabdeckung
2 900 3114 0160 | Einlage Schaltfeldabdeckung
3 900 3114 0890 | Bodenblech
3a 900 3114 0900 | Frontabdeckung
4 900 3114 1060 | Seitenverkleidung rechts
5 900 3114 1070 | Seitenverkleidung links
5a 900 3120 8610 | Aufnahme Zindelekirode
5b 900 3120 8860 | Anschlagwinkel fiir Messsonde
6 900 3120 9410 | Haltewinkel flir Ausdehnungsgefai
7 900 3120 9420 | Rahmen fir Elektroteil
8 900 3200 1990 | Differenzdruckklappe
9 900 3211 4051 | Alu-Abgaswinkel fiir Ventilator
10 900 3211 6260 | Ventilatorflansch
11 900 3211 6790 | Abgassammler
12 900 3220 2240 | Brennerlanze Furigas
13 900 3220 2270 | Spannhaken
14 900 3220 2470 | Stab @ 4 fur Brennerkassette
15 900 3220 2500 | Stab & 2,5 flur Brennerkassette
16 900 3270 0420 | Spannschelle Abgasmuffe
17 900 3270 0430 | Abgasmuffe
18 900 3270 0440 | Blindklappe Zuluft @ 100 Alu
19 900 3290 9980 | Abdeckung Ziindelektrode
20 900 3291 0830 | Brennerlanzenabdeckung
21 900 3291 1070 | Abdeckung Wéarmetauscher
22 900 3340 0280 | Messstutzen Brennerdruck 1/8%
23 900 3370 0290 | Dichtung 1
24 900 3370 0381 | Dichtung 4"
25 900 3370 0401 | Dichtung 2"
26 900 3370 0411 | Dichtung 34"
27 900 33700470 | Dichtung@23-@17x 1,5
28 900 3370 0480 | Dichtung fur Diise
29 900 3370 0890 | Dichtung @ 10 Aluminium
30 900 3400 0880 | Distanzschraube M5
31 900 3400 7320 | Verschlusskappe 2"
32 900 3400 7430 | Mutter 34"
35 900 3400 8430 | Mutter 1/8* fir Messstutzen
36 900 3400 8472 | Distanzschraube M4
GF Warmetechnik GmbH e Rahserfeld 12 ® 41748 Viersen 02162 /1 03 68-0

02162 /1 03 68-299

Anderungen vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen der GF Warmetechnik GmbH, Ferroli



Innox 21

Pos. | Artikelnummer | Bezeichnung
37 900 3400 8600 | Nippel ¥2*
38 900 3400 8630 | Nippel 2"
39 900 3400 8640 | Nippel 34"
41 900 3400 9520 | Erdgasdiise @ 1,10
42 900 3401 0240 | Schlauchstutzen Unterdruckraum
43 900 3401 0250 | Schlauchstutzen Brennkammer
44 900 3401 0310 | Verschlusskappe ¥4*
45 900 3401 0720 | Distanzbolzen M6x27
46 900 3401 0912 | Messstutzen Verbrennungsluft
47 900 3401 0930 | Verschlussklappe V4"
49 900 3401 1060 | Schlauchstutzen Modureg
50 900 3401 1211 | Abgasmessstutzen
51 900 3410 0431 | Halterung Schauglas
52 900 3410 0520 | Scharnier rechts
53 900 3410 0530 | Scharnier links
54 900 3430 0350 | Federspange
55 900 3430 0360 | Federspange Messstutzen
60 900 3500 1800 | Drehknopf fiir Betriebsartenwahlschalter
61 900 3500 3010 | Aufnahme Entstdrtaste
61a | 900 3500 3950 | Blindkappe
62 900 3500 4040 | Blindkappe
63 900 3500 4890 | Drehknopf
64 900 3500 6280 | Aufkleber Schaltfeld
65 900 3500 6460 | Schaltfeldblende
67 900 3510 0160 | Pumpendichtung 1 12"
68 900 3510 0342 | Dichtung Gasventil & 34
69 900 3510 0391 | Dichtung @ 24
70 900 3510 0420 | Dichtung OR 3043 — 2"
71 900 3510 0430 | Dichtung OR 3062 — %"
72 900 3510 0500 | Dichtung OR 3087
73 900 3510 1000 | Dichtung flir Blindkappe @ 80
74 900 3510 1020 | Dichtung Ventilatorflansch
75 900 3531 5240 | Schauglas
76 900 3531 7550 | Isolierung Brennkammer-Vorderwand
77 900 3531 7560 | Isolierung Brennkammer-Rickwand
78 900 3531 7580 | Isolierung vordere Seite Brennerkassette
79 900 3531 7750 | Isolierung Brennkammer-Seitenwand

GF Warmetechnik GmbH e Rahserfeld 12 e 41748 Viersen 02162 /1 03 68-0

02162 /1 03 68-299

Anderungen vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen der GF Warmetechnik GmbH, Ferroli



Innox 21

Pos. | Artikelnummer | Bezeichnung
80 900 3532 0040 | Isolierung Abgassammler-Vorderwand
81 900 3610 0300 | Betriebsartenwahlschalter
82 900 3610 0330 | Entstdrtaste Feuerungsautomat
83 900 3640 0740 | Thermomanometer
84 900 3980 0160 | Temperaturwéachter
85 900 3640 1390 | Frontschutzthermostat
86 900 3980 0140 | Differenzdruckwachter Huba
87 900 3640 1930 | Wasserdruckwéchter 4"
89 900 3650 1090 | Klemmleiste 2-polig
90 900 3650 1610 | Kabel — Zugentlastung
91 900 3650 3870 | Klemmleiste 3-polig
92 900 3650 4980 | Schaltfeld
93 900 3650 5002 | Aufnahmegehduse Elektronik
94 900 3650 5010 | Anschlusskasten
95 900 3650 5370 | Feuerungsautomat S4561 A 1015 (2)
97 900 3650 6010 | Abdeckung Elektronikteil
98 900 3650 6020 | Abdeckung Differenzdruckwéchter
99 900 3660 0670 | Umwalzpumpe UPS 25-50 K Grundfos
100 | 90039819820 | Ventilator
101 900 3980 1430 | lonisationselektrode
102 | 9003980 3721 | Zindelektrode
103 900 3680 1590 | Membran-Ausdehnungsgefali3
104 | 900 3980 3900 | Gas-Kombiarmatur VR 4605 NA Honeywell
105 | 900 3680 2540 | Modureg
107 | 900 3690 0700 | Kugelhahn %"
108 900 3690 0880 | Automatischer Schnellentlifter
109 | 9003690 1210 | Ruckflussventil 1*
110 | 900 3690 1350 | Sicherheits- und Rickschlagventil
112 900 3690 1410 | Sicherheitsventil 3 bar
113 | 900 37104550 | Grundrahmen komplett
114 | 900 3980 5950 | Wéarmetauscher komplett
116 900 3751 3070 | Abdeckung Unterdruckraum
117 | 900 3751 4340 | Unterdruckkammer komplett
118 | 900 3751 4390 | Abgassammler komplett
119 900 3770 4530 | Edelstahl-Wasserwéarmer
120 | 900 3790 3050 | Brennerkassette komplett
121 900 3980 0310 | Vorlauffiihler

GF Warmetechnik GmbH e Rahserfeld 12 e 41748 Viersen 02162 /1 03 68-0

02162 /1 03 68-299

Anderungen vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen der GF Warmetechnik GmbH, Ferroli



Innox 21

Pos. | Artikelnummer | Bezeichnung

122 900 3980 3820 | Hauptleiterplatte VPM 2

123 900 3980 3700 | Leiterplatte OTC 1

124 | 900 3840 4340 | Gaszuleitung Gasarmatur

125 | 900 3840 4420 | Verbindungsschlauch Modureg/Unterdruckkammer

127 | 900 3844 6510 | Verteilerstiick fiir Pumpen

128 | 900 3844 6520 | Rucklaufrohr Heizung

129 900 3844 6530 | Rucklaufrohr Warmetauscher Boiler

130 | 900 3844 6540 | Warmwasserabgang

131 900 3844 9470 | Kaltwasserzulauf

132 900 3844 6573 | Formstiick Vorlauf Heizung/Boiler

133 900 3844 6590 | Gaszuleitung Gasverteilerbalken

134 | 900 3844 7950 | Kaltwasserzulauf Boiler

135 900 3844 9020 | Gasverteilerbalken

137 | 9003941 0150 | Abdeckung Modureg

138 900 5551 0004 | Dichtung Unterdruckraum 10 x 10

900 3230 1810 | Anode flir Speicher 22 x 500 34"

900 3940 0590 | Flansch + Anode

900 3940 9840 | Flanschdichtung

GF Warmetechnik GmbH e Rahserfeld 12 e 41748 Viersen 02162 /1 03 68-0
02162 /1 03 68-299

Anderungen vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen der GF Warmetechnik GmbH, Ferroli




